Куда УК «Седьмой континент»

От Иванова Ивана Ивановича
01.01.1990 года рождения,
паспорт 2121 № 212121 выдан отделением УФМС России 01.01.2015г.,
зарегистрирован по адресу:
 г.Москва, ул.Ленина, д.3, кв.3

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу выписки из домовой книги

Прошу выдать выписку из домовой книги – 1-комнатная квартира, по адресу г.Москва, ул.Ленина, д.3, кв.3, принадлежит мне, Иванову И.И. на праве собственности.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. правоустанавливающий договор купли-продажи квартиры
2. копия паспорта
3. выписка из ЕГРП

[bookmark: _GoBack]Дата «12» апреля 2018г.                             Подпись __________________